
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
17.12.2021 № 06/19

О внесении изменений в решение городского Совета от 23.03.2017 № 56/25 
«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития города 

Белогорск на период до 2025 года» (с учетом внесенных изменений от 
29.11.2018 № 20/92, от 19.09.2019 № 34/68, от 28.01.2021 № 56/01)

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 28.06.2014 № 172- 
ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях 
актуализации сведений документов стратегического планирования 
муниципального образования г. Белогорск, Белогорский городской Совет 
народных депутатов

РЕШИЛ:

1. В Стратегию социально-экономического развития города Белогорск на 
период до 2025 года внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Стратегии «Перечень проектов Стратегии на период 
до 2025 года» изложить в новой редакции согласно приложению 
к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете 
«Белогорский вестник».

Председатель Белогорского городского 
Совета народных депутатов С.В. Трембач

Глава муниципального образования 
города Белогорск

/
С .Ю . М елю ков

« -/¥ » 2021 год


